
UCHWAŁA NR LXII/803/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały i po zmianach wynoszą 203 748 498,25 zł w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 192 340 160,11 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 11 408 338,14 zł.  

 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały i po zmianach wynoszą 241 150 667,63 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 173 811 700,20 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 67 338 967,43 zł.  

 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

37 402 169,38 zł, który zostanie pokryty: 

1) Przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych 

przez Miasto Mława w kwocie 20 500 000,00 zł. 

2) Przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych, wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o  finansach publicznych, w kwocie 5 123 269,88 zł. 

3) Przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane 

środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 11 778 899,50 zł. 

2. Przychody w wysokości 3 000 000,00 zł pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych 

pomniejszonej o niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 przeznacza się 

na rozchody w wysokości 3 000 000,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu emisji papierów wartościowych. 

3. Przychody budżetu w wysokości 40 402 169,38 zł rozchody w wysokości 3 000 000,00 zł, 

ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nie objęte wieloletnią prognozą finansową 

ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dochody i wydatki związane z odbiorem i gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2024 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2024-04-24T08:40:56+0200
	Lech Jerzy Prejs; Miasto Mława




